CONG TY CO PHAN PAU TU TNT VA CAC CONG SU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU TNT VA CAC
CONG SU
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: TNT & ASSOCIATES HOLDINGS JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TNT HOLDINGS.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108667744
3. Ngay thanh lap: 26/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 19, tda nha Thing Long, s6 98 Phé Nguy Nhu Kon Tum, Phuong Nhan Chinh,
Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1.  |To chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
2. Hoat dong tu van quan 1y 7020(Chinh)
3. [Banlé khac trong céc cira hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiét: - Ban 1€ trong si€u thi (Supermarket)
- Ban I¢ trong ctra hang tién lgi (Minimarket)
4.  |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
5. |Quéangcio , 7310
(khong bao gom: quang cdo rugu, thuoc 1a)
6. |Daily, moi gi6i, dau gi4 hang hoa 4610
Chi tiét: M1 gidi mua ban hang hoa
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
10. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
11. [Xay dung cong trinh dién 4221
12. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
13. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
14.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Logistics
15.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: - Hoat dong tur van dau tu
- Hoat dong tu van va méi gidi thé chap
- Cac dich vu uy thac, giam sat trén co 8O phl va hop dong
(Khong bao gdm tur vAn phap ludt va tu van tai chinh, tu van va
mai gidi bat dong san)
16.  [Dich vu luu trt ngdn ngay ‘ 5510
Chi tiét: khach san (Khong bao gom kinh doanh phong hat
karaoke, vii trrong, quan bar)'
17.  |Cung ung va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung tng va quan 1y ngudn lao dong trong nude
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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NGO VI
QUAN

boi 3, XaTa
Thanh Oal,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0010800141
58

NGUYEN
THUY CHINH

TT BV Giao
Thong Van tai,
Phuong Lang
Thuong, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

B4593888

PHAM THI
HANH

S6 288 Phé Hué,
Phuong Phé Hugé,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0361650043
13

DANG NGOC
CUONG

S6 3B ngd 1 Lé
Vién Huu, Phuong
Ng6 Thi Nham,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(iph?m
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0330650009
84

LE THANH
SON

121C, t6 6,
Phuong Hoang
Van Thu, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

2,000

Tong so

4.000

40.000.000

2,000

011151068

PO MINH
HIEN

P311 Khu A Téap
Thé 219, Phudng
Léang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

2,000

Tong so

4.000

40.000.000

2,000

011911435

TRAN THI
KIM HIEU

36 t6 14, Phuong
Tuong Mai, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha

NoOi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

2,000

Tong so

4.000

40.000.000

2,000

013202580
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TRAN
QUANG
TUNG

S6 2B Ngéach
24/94, Duong
Ngoc Lam,
Phuong Ngoc
Lam, Quan Lon
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

14.000

140.000.000

7,000

Tong so

14.000

140.000.000

7,000

B4384026

TRAN NGOC
TUAN

Can ho 2201 nha
249A duong Thuy
Khué, Phuong
Thuy Khué, Quan
Tay Ho, Thanh
ph6 Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

011828483

10

TRAN
QUYNH HOA

Tap thé K72,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

12,500

Tong so

25.000

250.000.000

12,500

011744351

11

NGUYEN
CHINH
NGHIA

TT BV Giao
Thong Van tai,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

12,500

Tong so

25.000

250.000.000

12,500

0010760145
17

12

HUYNH MINH
THANH

S6 23, ngd 147
phé Doi Cén,
Phuong Doi Cén,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C0 phan
pho
thong

14.000

140.000.000

7,000

Tong so

14.000

140.000.000

7,000

011753526

13

PHAM
TRUONG
GIANG

S6521L61TH
100, Hoang Cau,
Phuong O Chg
Dtra, Quan Péng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(R)vphe‘in
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0370750000
11

14

LE QUANG
TRUNG

TDP Hoang 3,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic T
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0300720017
83

15

TRAN CHI
DUNG

S6 15 Ngo 463/17
Poi Cén,, Phudng
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(R)vphe‘in
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

011828168

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN NGOC TUAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 19/03/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 011828483

Ngay cap:  05/10/2006 Noi cap: Céng an Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Can ho 2201 nha 2494 duwong Thuy Khué, Phuong
Thuy Khué, Quan Tday H6, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Can ho 2201 nha 2494 duwong Thuy Khue, Phuong Thuy Khué, Qudn
Tday Ho, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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